
入札結果一覧表

課 051530 高城総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６ス政第８号　高城運動公園駐車場整備測量設計業務委託

都城市　高城町穂満坊

令和7年2月28日

令和6年9月2日　10時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5062000047

1
11,550,000代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 12,540,000 円

円13,235,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,032,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,515,608
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,482,420 1.0035

2
株式会社　九研綜合コンサルタント

代表取締役　亀元　伸太郎 11,500,000

3
近代技建　株式会社

代表取締役　東　誠 11,900,000

4
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹

落札

11,400,000

5
株式会社　松川測量設計

代表取締役　松川　清志 11,888,000

6
株式会社　南九州都市開発研究事務所

代表取締役　西村　良一 12,000,000

7
南日本総合コンサルタント　株式会社

代表取締役　川野　一哉 11,777,000

8
株式会社　都城技建コンサルタント

代表取締役　有馬　政臣 11,588,000

(落札率) 94.74 ％



入札結果一覧表

課 052720 環境施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

志処委　第１号　志和池最終処分場第２期埋立地利用対策事業　閉鎖対策工事に伴
う施工監理業務委託

都城市　上水流町

令和7年9月12日

令和6年9月2日　10時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5062000048

辞退

1
宮崎営業所長　関山　義之

株式会社エイト日本技術開発　宮崎営業所

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 8,030,000 円

円9,615,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,741,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,985,807
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,992,800 0.9990

2
株式会社　建設技術研究所　宮崎事務所

所長　中原　雄介

辞退

3
株式会社　三水コンサルタント　宮崎事務所

所長　森脇　潔

辞退

4
株式会社　東和テクノロジー　南九州営業所

南九州営業所長　赤星　英光

無効

5
パシフィックコンサルタンツ　株式会社　宮崎
事務所

所長　石川　洋介

辞退

6
復建調査設計　株式会社　宮崎事務所

所長　青山　勇一

辞退

7
八千代エンジニヤリング　株式会社　宮崎事務
所

所長　菊地　隼人

落札

7,300,000

(落札率) 83.51 ％


